quantumvis repugnantibus Episcopis, qui hoc solum im-
 petrarunt, ut Dominicis & festis diebus interdicentur,
 260. 261. I. P. Ad tria pro spectaculis ethnicorum argumē-
 ta responſio, 250. 2. vs. 251. 15. T. 261. 2. vs. 262. 15. P. omnia
 etsi non expresse, tacite salte scripturis prohibita, 251. 15. vs.
 21. T. 262. 15. vsq. 21. P. quibus in baptismo renuntiauerunt
 diabolo & popa & angelis eius renuntiantes, quia omniū
 illorum mater idololatria, 251. 21. vsq. 23. T. 262. 21. 22. P.
 & deinceps vsque ad libri finem. Demones enim specta-
 culorum auctores, 254. 105. T. ab omnibus itaque illis tā-
 quam idololatria abstinentium, 254. 129. vsq. 255. 133. T.
 272. 129. vsq. 133. P. etiam concupiscentia generali nomine
 interdicta, 255. 135. T. 272. 133. 134. 135. P. similiter furoris,
 bilis, irae, doloris nomine, 255. 136. vsq. 146. T. 272. vsque
 140. P. maxime vsitatorum in Circensibus, 255. 140. vsq.
 146. T. 272. 140. vsq. 273. 146. P. impudicitiae quoque no-
 mine theatra prohibita, 255. 146. vsq. 256. 152. T. 273.
 146. vs. 152. P. item vanitatis, tragediarum, comediae, lutoriae,
 vel agonisticae scenae, & palestricae, 256. 152. vsq. 159. T.
 273. 152. vsq. 274. 159. P. scurrilia quoque, impietatis & se-
 ueritatis nomine amphitheatrum prohibetur, 256. 159. T.
 vsq. 163. T. 274. 159. vsq. 163. P. et si Deus illa spectat de
 caelo, aliam longe hominis esse rationem, 256. 163. vsq. 167.
 T. in iis bonum ethnicos dicere, quod alibi malum factum,
 256. 167. vsq. 277. 170. T. 275. 167. P. capitis diminutione
 damnati spectaculorum editores, & arcebantur honoribus
 omnibus ac ornamentis, 257. 170. vsq. 175. T. 275. 170. vsq.
 175. P. multo magis diuina iustitia in spectaculorum artifi-
 ces animaduertit, 257. 175. vsq. 184. T. 276. 175. vsq. 184.
 P. in baptismo illa eierauimus, & Christiani agnoscamur
 de eorundem repudio, 257. 184. vsq. 186. T. 276. 184. P. de
 Deo cogitare non potest in spectaculo positus, 257. 186. vs.
 258. 192. T. 276. 186. vsq. 277. 192. P. ea aduenies demoni-
 nis penetrabiles fiunt, quod exemplo mulieris confir-
 matur, 258. 192. T. 277. 192. P. odisse itaque illa de-
 bent Christiani, 258. 195. vsq. 199. T. 277. 195. vsq. 199.
 P. maxime enim à Christianis nulla debeat in hoc seculo
 concupiscentia voluptas, 258. 199. vsq. 203. T. 277. 199. vsque
 199. P. & longè maiores voluptates à Deo contributas ha-
 beamus, 258. 203. vsq. 259. 210. T. 278. 203. vsq. 210. P. et
 multo ampliora spectacula sint Christianis iudicij die ex-
 spectanda, 259. 210. T. & 278. 210. C. P. non ideo pro-
 banda, quia Deus equum, Pantherā & vocē homini dedit,
 quia non ideo impune idololatria faciet Christianus, quia
 Dei conditio est, ibus, merum, ignis, animalia quae victimae
 fiunt, 305. 66. 67. T. de spectaculo libri Graeci Tertull-
 mentio, 1105. T. P.
 Spectantes, 159. I. T. pro spectantibus, 175. I. P.
 Speculo tantum mentiri licet, 303. 14. T. 306. 14. P. ne-
 mo se tamen apud tonsorem pro homine murum inſpexit,
 501. 139. T. 513. 139. P.
 Sperare, pro timere, 312. 11. T. 317. 11. P.
 Spirituales se nuncupabant Montaniste, 1137. 4. T. 1147.
 4. P.
 Spiritus angeli & demones, 65. 348. T.
 Spiritus sanctus, Aeon Valerij, 519. P. 527. 123. T. 544.
 123. P.
 Spongie Retiariorum, 258. 188. T. 277. 188. P.
 Sponſiones in Circensibus, 255. 141. T. 272. 141. P.
 Stabula pro diuersis, 85. 548. T. 140. 548. P.
 Stadia, in quibus agones fiebant, 254. 112. T. 270.
 112. P. 256. 154. T. 274. 154. P. in eo videre erat pu-
 gnos, calces, colaphos, curſus, iaculatus, saltus & palestrica,
 256. 154. 155. 156. 157. T. 274. 155. 157. P. 257. 179. T.
 276. 179. P.